2022年 12月 21日

各位

会    社    名 サイボウズ株式会社

本 店 所 在 地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代  表  者  名 代表取締役社長 青野 慶久

（コード番号 4776 東証プライム）

問  合  せ 先 ＩＲ担当 03-4306-0808（代表）

人事異動に関するお知らせ

人事異動に関し、2023 年 1 月 1 日付で下記のとおり変更することを決定しましたのでお知らせいたしま

す。

記

◼ 人事異動(2023年 1月 1日付)

氏名 新職 旧職

青野 慶久

（あおの よしひさ）

代表取締役社長 兼

New Business Division本部長 兼

組織戦略室長

代表取締役社長 兼

New Business Division本部長

山田 理

（やまだ おさむ）

チームワーク総研 シニアコンサル

タント

組織戦略室長

以上